（様式４号）

口 座 振 込 依 頼 書

令和  年  月  日

鳥取県知事 様

住所（自宅）

（事務所）

所属（法人・組織名）

氏名（代表者名）

（連絡先）

鳥取県農業経営・就農支援センターに係る謝金及び旅費等の鳥取県から支払われる金

銭については、下記のとおり振り込んでください。

記

振込希望口座

            銀行・金庫           本店・支店・出張所・代理店

農協・漁協           本所・支所

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

源泉徴収について

個人への振込：源泉徴収あり

法人への振込：源泉徴収なし

※どちらかに〇を付けてください。